АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 № 1598
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении карта-плана территории, подготовленного в
результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах

кадастрового квартала 43:42:200073

В соответствии со статьёй 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 года
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» рассмотрев акты согласования
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 18.07.2023
№ 034020000332300924800011, администрация муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карта-план территории кадастрового квартала
43:42:200073.

2. В срок не более трёх рабочих дней со дня подписания настоящего
постановления направить карта-план территории кадастрового квартала
43:42:200073 в Управление Росреестра по Кировской области.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:
www.k4gorod.ru (https://k4gorod.gosuslugi.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации О.С. Зыкина

https://k4gorod.gosuslugi.ru/